
Zarządzenie nr 205/2024 

Wójta Gminy Szydłowo 

 z dnia   06 wrzesień 2024r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.609) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. O przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz.U.2024.424) oraz zgodnie z uchwałą nr LXVI/629/2023 Rada Gminy Szydłowo z dnia 

30 czerwca 2023 w sprawie trybu i  sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7161) zarządzam, co następuje: 

                         

               § 1. W § 1 zarządzenia nr 160/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 11 września 2023r. 

w  sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, wprowadza się następujące zmiany: 

            1)  treść pkt 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

               „ 8). Justyna Bajkiewicz- przedstawiciel oświaty” 

             § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego 

             § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                                                                                                

 
                                                                                                                           Wójt Gminy Szydłowo  

/-/ Tobiasz Wiesiołek                                                                                                                                  

 

 

 

 


